
www.fahrplanfelder.ch 2011

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

70.754–70.760 2704

70.754 Dübendorf, Kreuzbühl–Dübendorf, Bahnhof (Linie 754)

Linie 754: Dübendorf, Kreuzbühl–
Post–Dübendorf, Bahnhof

Fahrplan siehe 
ZVV-Contact www.zvv.ch
â  0848 988 988 
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â  0848 988 988

VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

70.759 Zürich Flughafen–Wallisellen–Dübendorf–Wangen b.D. û (Linie 759)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich Flughafen, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Dübendorf, Bahnhof Nord
Wangen b D'dorf, Dorfplatz Æ

ì
455
006
156
216

59002 alle
15 M

in

1516
3016
4616
5216

59086
2916
4416
0017
0617

59088 alle
15 M

in

2918
4418
0019
0619

59104
4518
0019
1519
2119

59106 alle
15 M

in

1520
3020
4620
5220

59118
3320
4620
5920
0421

59120 alle
30 M

in

030
160
290
340

59134

Wangen b D'dorf, Dorfplatz
Dübendorf, Bahnhof Nord
Wallisellen, Bahnhof
Zürich Flughafen, Bahnhof Æ

Ä

165
315
455

59001
385
465
016
156

59003
086
166
316
456

59005 alle
15 M

in

3820
4620
0221
1721

59121
0421
1121
2421
3621

59123 alle
30 M

in

3423
4123
5423
060

59133

Samstag ohne allg. Feiertage,

Zürich Flughafen, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Dübendorf, Bahnhof Nord
Wangen b D'dorf, Dorfplatz Æ

ì
036
166
296
346

59002
336
466
596
047

59004 alle 
15 M

in

0310
1610
2910
3410

59032
1510
3010
4510
5110

59034 alle
15 M

in

1520
3020
4520
5120

59114
3320
4620
5920
0421

59116 alle
30 M

in

3323
4623
5923
040

59128
030
160
290
340

59130

Wangen b D'dorf, Dorfplatz
Dübendorf, Bahnhof Nord
Wallisellen, Bahnhof
Zürich Flughafen, Bahnhof Æ

Ä

155
285
405

59001
535
006
136
256

59003
236
306
436
556

59005 alle 
15 M

in

3820
4620
0121
1521

59119
0421
1121
2421
3621

59121 alle
30 M

in

3423
4123
5423
060

59131

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Zürich Flughafen, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Dübendorf, Bahnhof Nord
Wangen b D'dorf, Dorfplatz Æ

ì
036
166
296
346

59002
336
466
596
047

59004
037
167
297
347

59006 alle
30 M

in

0323
1623
2923
3423

59070
3323
4623
5923
040

59072
030
160
290
340

59074

Wangen b D'dorf, Dorfplatz
Dübendorf, Bahnhof Nord
Wallisellen, Bahnhof
Zürich Flughafen, Bahnhof Æ

Ä

115
245
365

59001
345
415
545
066

59003
046
116
246
366

59005 alle
30 M

in

3422
4122
5422
0623

59071
0423
1123
2423
3623

59073
3423
4123
5423
060

59075

Reihenfolge der Haltestellen: 
Zürich Flughafen: Bahnhof, Werft
Kloten: Balsberg Hardacher
Opfikon: Riethofstrasse
Glattbrugg: Glatthof, 
Schwimmbad
Opfikon: Schulstrasse, Neuwiesen,  
Austrasse
Wallisellen: Herti, Belair, Bahnhof, 
Florastrasse, Zentrum Glatt
Zürich: Altried
Dübendorf: Sportanlage 
Heerenschürli, Neugut Süd, 
Ringstrasse, Hoffnung, Sonnental, 
Breitibach, Meiershofstrasse, City 
Center, Lindenplatz, Bahnhof Nord, 
Flugplatz, Eglishölzli
Wangen b.D.: Flugsicherungsstr., 
Stierwisen, Dorfplatz, Oberdorf

äAlle Kurse â  0848 988 988 VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch
ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch

70.760 Dübendorf, Gfenn–Dübendorf, Bhf–Stettbach, Bhf (Linie 760)

Linie 760: Dübendorf, Gfenn–
Dübendorf, Bahnhof–EMPA–
Stettbach, Bahnhof

Fahrplan siehe 
ZVV-Contact www.zvv.ch
â  0848 988 988 
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â  0848 988 988

VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch




